Portaria nº 001/02-CUNI                                    de 29 de maio de 2002.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, de acordo com o art. 11, da resolução 42/92-CUNI,  e tendo em vista o
que deliberou o Conselho Universitário em sua reunião ordinária do dia 29 de maio de 2002.

RESOLVE:

Designar  os  servidores  técnico-administrativos  abaixo  relacionados  para  comporem

Comissão Eleitoral,  com  objetivo  de  escolher  o  representante  técnico-administrativo  no

Conselho Universitário:

Servidor Lotação
Manoel Alves Bezerra Júnior DDS
Edinéia Santos Chagas PJ
Aline Júlia da Silva Rocha CCT
Maria Terezinha Reis da Silva CCBS
Josilane da Silva Conceição CCA

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista-RR, 29 de maio de 2002.

Prof. Fernando Menezes
Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO
BR 174, S/Nº - Bairro Aeroporto –Campus do Paricarana

 69.310-270 - Boa Vista – RR Fone (095)621-3100 – FAX (095)621-3101

	CONSELHO UNIVERSITÁRIO
	Portaria nº 001/02-CUNI de 29 de maio de 2002.
	Prof. Fernando Menezes